
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، هیوا
لهونیان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در پیامی
29 فروردین روز جهانی سیمبان را به سیمبانان و برقکاران این شرکت

تبریک گفت.

در متن پیام آمده است:

سیمبانان در قامت سرافراز سیمبانی در جای جای نقاط مختلف استان
کردستان مشغول به خدمت رسانی هستند و علیرغم همه سختی ها و
مشکلات، در این راه پرثواب از هیچ کوششی دریغ نمی کنند؛ به یقین
این عزیزان از سرمایه های اصلی شرکت و مایه افتخار و سربلندی

صنعت برق هستند.

سیمبانان تلاشگرانی هستند که در اوج گرما ، سرما ، باد و باران
وطوفان انجام وظیفه می نمایند و درسخت ترین شرایط جوی در خط مقدم
برق رسانی به همشهریان همچون روزهای پایانی دی ماه سال گذشته
بوده و با تمام توان به صورت شبانه روزی مشغول خدمت رسانی به

مردمان این مرز وبوم هستند.

روز جهانی سیمبان فرصتی است مغتنم، برای تشکر و پاسداشت خدمات
صادقانه و بیدریغ سیمبانان و برقکاران شریف، مؤمن و صبور شرکت
توزیع نیروی برق استان کردستان، آنها که سرمایه های اصلی
وارزشمند انسانی بوده و با شایستگی وتوانمندی مثال زدنی خود،
زمینه ساز ارائه خدمات مطلوب به مشترکان و توسعه همه جانبه و
پایدار درعرصه صنعت برق را فراهم ساخته و رسالت عظیم خدمت را

جانانه به سرمنزل مقصود رسانده اند.

اینجانب با آرزوی قبولی طاعات و عبادات شما همکاران بزرگوار در
ماه میهمانی خدا و تبریک صمیمانه روز سیمبان، از زحمات تلاشگران
عرصه صنعت برق به ویژه سیمبانان و برقکاران این شرکت صمیمانه
تقدیر و تشکر مینمایم و توفیقات روزافزون این قشر پرتوان را در
کمک به توسعه وپیشرفت صنعت برق استان از درگاه ایزد منان

خواستارم.

شایان ذکر است جهت قدردانی از این قشر زحمتکش از هر شهرستان یک
سیمبان توانمند، متعهد و مسئولیت پذیر برگزیده می شود و با
اهداء لوح تقدیر وکارت هدیه از آنان تقدیر به عمل می آید که 
درهمین راستا مقرر است بعدازظهر امروز 29 فروردین از سیمبان
برگزیده شهرستان سنندج  به صورت نمادین و با حضور مدیر عامل



شرکت قدردانی شود و در سایر شهرستانها این اقدام از سوی مدیریت
برق شهرستان و معاون بهره برداری شهرستان به نیابت از سوی مقام

عالی شرکت صورت می پذیرد.

ضمناً تمام همکاران سیمبان  و عوامل اجرایی که امشب به صورت
شیفت(  واحدهای عملیات واتفاقات برق و واحدهای 121) در حال
ارائه خدمات به همشهریان هستند افطاری و شام مهمان مقام عالی

شرکت خواهند بود.


